Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 2/2023 - CFS-CAE/CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

Eu Mariano Pereira Noleto - (SIAPE 2106678) - Vice Presidente, convoco o estudante  Kárita Alves Mendes Kárita Alves Mendes
Cardoso, Cardoso, matrícula 202210821040136, para exercer a função de monitor de restaurante no IFMT Campus
Confresa. de acordo com a classificação  do Edital DG/CFS  nº 07/2023 – Seleção de Monitores para o RestauranteEdital DG/CFS  nº 07/2023 – Seleção de Monitores para o Restaurante

O estudante convocado deve entrar em contato o presidente da  Comissão Permanente de Assistência EstudantilComissão Permanente de Assistência Estudantil,
do IFMT Campus Confresa para agendar uma reunião de orientação e treinamento. A remuneração para a função
de monitor de restaurante será de acordo com as políticas e diretrizes estabelecidas edital pelo IFMT.

Esta convocação entra em vigor imediatamente e permanecerá em vigor até que a função seja preenchida.

Mariano Pereira Noleto - (SIAPE 2106678) - Vice Presidente

Comissão Permanente de Assistência EstudantilComissão Permanente de Assistência Estudantil

PORTARIA 1/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 5 de janeiro de 2023PORTARIA 1/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 5 de janeiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Mariano Pereira NoletoMariano Pereira Noleto, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 03/05/2023 18:03:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

514697
07f0774131

CONVOCAÇÃO Nº 2/2023 - CFS-CAE/CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT